
Uchwała  Nr  3/2024

Powiatowej  Komisji  Wyborczej  w Gołdapi

z dnia  18 marca  2024  r.

w  sprawie  sporządzenia  obwieszczenia  o zarejestrowanych  listach  kandydatów
na  radnych  w  wyborach  do  Rady  Powiatu  w  Gołdapi  zarządzonych  na  dzień
7 kwietnia  2024  r.

Na podstawie art. 180 fl 1 pkt. 2 w zw. z art. 435 FS) 1 w zw. art. 450 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.
Kodeksu  wyborczego  (Dz.  U. z 2024  r. poz.  2408)  Powiatowa  Komisja  Wyborcza  w Gołdapi  uchwala,

co następuje:

g 1.

Sporządzić  obwieszczenie  o zarejestrowanych  listach  kandydatów  na radnych  w wyborach  do Rady

Powiatu  w  Gołdapi.  Treść  obwieszczenia  stanowi  załącznik  do niniejszej  uchwały.

Ę 2.

Druk  i rozplakatowanie  obwieszczeń  zlecić  Staroście  Gołdapskiemu,  zlecając  jednocześnie

podanie  do publicznej  wiadomości  do dnia  25 marca  2024  r. Jeden  egzemplarz  obwieszczenia

przesłać  Komisarzowi  wyborczemu  w  Olsztynie.

3.

Uchwała wchodzi w $cie  z dniem podjęcia.

O 1

Przewodnicząca

Powiatowej  Komisji  Wyborczej  w Gołdapi

Monika  Bruszewska


